PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 275/2020/SGP - Manaus, 28 de agosto de 2020.

Designa Grupo de Trabalho do Sistema DataJud.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
 Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO indicações constantes nos autos do e-Sap DP-6436/2020,
RESOLVE :

Art. 1ºDesignar os servidores abaixo relacionados para compor o Grupo de Trabalho do
Sistema DataJud.

Magistrado Coordenador

- ADILSON MACIEL DANTAS

Representantes do 1º Grau-Varas

- VALDECIMAR BRITO MACIEL

- SILMARA MORAES VIANA REGIS

Seção de Contadoria

- JOSE AIRTON ALVES DE ABREU JUNIOR

Representantes do 2º Grau -Gabinetes

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

46
26

bc
f6

-c
27

7-
4a

7c
-a

aa
2-

9e
94

80
e9

55
d0

- ANDR   É COSTA DE LIMA

- ELSON COELHO BASTOS JUNIOR

Oficiais de Justiça

- AUGUSTO CESAR DE ARAUJO MARINHO

Representantes das Secretarias de OJC

- RAIMUNDO SEBASTI   ÃO PEREIRA DE MORAES

- R   ÉGIS BENIGNI

Assessoria de Gestão Estratégica

- M   ÔNICA SOBREIRA LEITE

Seção de Estatística

- CARLOS AUGUSTODA SILVA

- J   ÔNATAS ANDRADE DOS SANTOS

Secretaria de Tecnologia da Informação -SETIC

- EVANDRO V   ÍDEO DE SOUZA JUNIOR

- LUDYMILA LOBO DE AGUIAR GOMES

Secretaria Geral Judiciária

- GABRIELA MARIA ARAG   ÃO NERY

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

46
26

bc
f6

-c
27

7-
4a

7c
-a

aa
2-

9e
94

80
e9

55
d0

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

46
26

bc
f6

-c
27

7-
4a

7c
-a

aa
2-

9e
94

80
e9

55
d0